quarta-feira, 30 de abril de 2014  |  Ano II - Edição nº 00186 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-PMU
CNPJ Nº. 13.698.758/0001-97

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO TP 001/2014

O Município de Uauá-Ba, torna público a quem possa interessar que foi
cancelado o Processo Licitatório Tomada de Preço nº 001/2014, Tipo
Menor Preço, que tinha como objeto à contratação de empresa de
engenharia para execução de obras de construção de quadra
poliesportiva coberta com vestuário, no povoado de Sítio do Thomáz,

município de Uauá/BA, conforme termo de compromisso – PAC 2 nº
205250/2013 - Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação –
FNDE, sessão publica realizada no dia 09/04/2014. A anulação da
licitação foi determinado pela procuradoria jurídica do município de
Uauá através de Parecer Jurídico, face das empresa classificadas não
terem atendido aos itens 20.6 e 21.1 do edital. Pedro Morais ribeiro -
Pregoeiro

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF64D572BA3A9064364D7A4E14C61707

		2014-04-30T08:29:47-0300